ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỘC BÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 108/TB-UBND Lộc Bình, ngày 26 tháng 02 năm 2019

THÔNG BÁO

Lịch dự Lễ kỷ niệm 60 năm ngày truyền thống Bộ đội Biên phòng

(03/3/1959 – 03/3/2019) và 30 năm ngày Biên phòng toàn dân

(03/3/1989 – 03/3/2019) năm 2019

Căn cứ lịch tổ chức Lễ kỷ niệm 60 năm ngày truyền thống Bộ đội Biên

phòng (03/3/1959 - 03/3/2019) và 30 năm ngày Biên phòng toàn dân (03/3/1989 -

03/3/2019) năm 2019 của UBND các xã: Tam Gia, Mẫu Sơn, Yên Khoái, Tú

Mịch. Được sự nhất trí của Thường trực Huyện ủy, UBND huyện Lộc Bình thông

báo lịch của các đồng chí Lãnh đạo huyện tham dự, cụ thể như sau:

STT Đơn vị
Thời gian khai

mạc
Địa điểm Phân công dự Ghi chú

1
Xã Tam

Gia

7 giờ 30 phút

Ngày 28/02/2019

UBND xã

Tam Gia

- Đ/c Nguyễn Thúy

Khanh, Phó Chủ tịch

HĐND huyện.

- Đại diện Lãnh đạo

Phòng LĐ,TB,XH-DT.

- Đại diện Lãnh đạo

Phòng Nội vụ.

- Phóng viên Trung tâm

Văn hóa, Thể thao và

Truyền thông (đưa tin).

Xe Văn

phòng

HĐND và

UBND

huyện

2
Xã Mẫu

Sơn

8 giờ 00 phút

Ngày 01/3/2018

UBND xã

Mẫu Sơn

- Đ/c Vi Việt Thắng,

Phó Bí thư Thường trực

Huyện ủy.

- Đại diện lãnh đạo Ban

Dân vận Huyện ủy.

- Đại diễn Lãnh đạo Văn

phòng Huyện ủy.

- Phóng viên Trung tâm

Văn hóa, Thể thao và

Truyền thông (đưa tin).

Xe Văn

phòng

Huyện ủy

3
Xã Yên

Khoái

8 giờ 00 phút

Ngày 02/3/2019

UBND xã

Yên Khoái

- Đ/c Hoàng Văn Vinh,

Phó Chủ tịch HĐND

huyện.

Xe Văn

phòng

HĐND và

UBND

2

- Đại diện Lãnh đạo

Phòng Nội vụ.

- Đại diện Lãnh đạo

Phòng Văn hóa và

Thông tin.

- Phóng viên Trung tâm

Văn hóa, Thể thao và

Truyền thông (đưa tin).

huyện

4
Xã Tú

Mịch

8 giờ 00 phút

Ngày 03/3/2019

Sân Vận

động xã Tú

Mịch

- Đ/c Nguyễn Đặng Ân,

Phó Bí thư Huyện ủy,

Chủ tịch UBND huyện.

- Đại diện Lãnh đạo

Phòng Nội vụ.

- Đại diện Lãnh đạo Văn

phòng HĐND và UBND

huyện

- Phóng viên Trung tâm

Văn hóa, Thể thao và

Truyền thông (đưa tin).

Xe Văn

phòng

HĐND và

UBND

huyện

Trên đây là thông báo lịch của các Lãnh đạo huyện dự Lễ kỷ niệm 60 năm

ngày truyền thống Bộ đội Biên phòng (03/3/1959 - 03/3/2019) và 30 năm ngày

Biên phòng toàn dân (03/3/1989 - 03/3/2019) năm 2019./.

Nơi nhận:
- CT, PCT UBND huyện;

- Văn phòng Huyện ủy;

- C, PCVP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vy Văn Bông